Kasten en Paneelbouw:
Marine & offshore
Bekijk dit product online:
Lastschakelaar in behuizing [GD] EX
Productgroep: [29] Scame
Scame Parre S.p.A.
Uitvoering Lastschakelaar in behuizing met EX wartels
Voldoet aan de Gas en Stof EX eisen
Klik voor de pdf voor certificaten en technische data (paperclip)
# polen   2, 4
EX
Artikelen
Artnr. Naam # polen VPE
Bruto
prijs
591.AEM2002 Opb. Lastschakelaar 20A 2P IP66 202x232x142mm gr 2 1 st. € 777,41
591.AEM2004 Opb. Lastschakelaar 20A 3/4P IP66 202x232x142mm GR 4 1 st. € 799,82
591.AEM2502 Opb. Lastschakelaar 25A 2P IP66 202x232x142mm gr 2 1 st. € 806,72
591.AEM2504 Opb. Lastschakelaar 25A 3/4P IP66 202x232x142mm GR 1 st. € 827,40
591.AEM3202 Opb. Lastschakelaar 32A 2P IP66 202x232x142mm gr 2 1 st. € 848,09
591.AEM3204 Opb. Lastschakelaar 32A 3/4P IP66 202x232x142mm GR 1 st. € 870,49
591.AEM4002 Opb. Lastschakelaar 40A 2P IP66 250x255x120mm gr 1 st. € 1154,91
591.AEM4004 Opb. Lastschakelaar 40A 3/4P IP66 250x255x120mm GR 4 1 st. € 1189,39
591.AEM6302 Opb. Lastschakelaar 63A 2P IP66 202x232x142mm gr 1 st. € 1447,95
591.AEM6304 Opb. Lastschakelaar 63A 3/4P IP66 202x232x142mm GR 1 st. € 1513,45
591.AGE2002 Opb. Lastschakelaar 20A 2P IP66 202x232x142mm gr 1 st. € 777,41
591.AGE2004 Opb. Lastschakelaar 20A 3/4P IP66 202x232x142mm GR 1 st. € 799,82
591.AGE2502 Opb. Lastschakelaar 25A 2P IP66 202x232x142mm gr 1 st. € 806,72
591.AGE2504 Opb. Lastschakelaar 25A 3/4P IP66 202x232x142mm GR 1 st. € 827,40
591.AGE3202 Opb. Lastschakelaar 32A 2P IP66 202x232x142mm gr 2 1 st. € 848,09
591.AGE3204 Opb. Lastschakelaar 32A 3/4P IP66 202x232x142mm GR 4 1 st. € 870,49
591.AGE4002 Opb. Lastschakelaar 40A 2P IP66 250x255x120mm gr 1 st. € 1154,91
591.AGE4004 Opb. Lastschakelaar 40A 3/4P IP66 250x255x120mm GR 1 st. € 1189,39
591.AGE6302 Opb. Lastschakelaar 63A 2P IP66 202x232x142mm gr 1 st. € 1447,95
591.AGE6304 Opb. Lastschakelaar 63A 3/4P IP66 202x232x142mm GR 1 st. € 1513,45
591.SEM2004 Opb. Lastschakelaar 20A 3/4P IP66 141x200x126mm GR 4 1 st. € 1265,23
591.SEM2502 Opb. Lastschakelaar 25A 2P IP66 141x200x126mm gr 1 st. € 1277,30
591.SEM2504 Opb. Lastschakelaar 25A 3/4P IP66 141x200x126mm GR 1 st. € 1310,05
591.SEM3202 Opb. Lastschakelaar 32A 2P IP66 141x200x126mm gr 1 st. € 1315,22
591.SEM3204 Opb. Lastschakelaar 32A 3/4P IP66 141x200x126mm GR 1 st. € 1356,59
591.SEM4002 Opb. Lastschakelaar 40A 2P IP66 270x201x160mm gr 1 st. € 1720,30
591.SEM4004 Opb. Lastschakelaar 40A 3/4P IP66 270x201x160mm GR 1 st. € 1787,53
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
Kasten en Paneelbouw:
Marine & offshore
Artnr. Naam # polen VPE
Bruto
prijs
591.SEM6302 Opb. Lastschakelaar 63A 2P IP66 270x201x160mm gr 1 st. € 2294,31
591.SEM6304 Opb. Lastschakelaar 63A 3/4P IP66 270x201x160mm GR 1 st. € 2394,29
591.SGE2002 Opb. Lastschakelaar 20A 2P IP66 141x200x126mm gr 1 st. € 1232,48
591.SGE2004 Opb. Lastschakelaar 20A 3/4P IP66 141x200x126mm GR 1 st. € 1265,23
591.SGE2502 Opb. Lastschakelaar 25A 2P IP66 141x200x126mm gr 1 st. € 1277,30
591.SGE2504 Opb. Lastschakelaar 25A 3/4P IP66 141x200x126mm GR 4 1 st. € 1310,05
591.SGE3202 Opb. Lastschakelaar 32A 2P IP66 141x200x126mm gr 1 st. € 1315,22
591.SGE3204 Opb. Lastschakelaar 32A 3/4P IP66 141x200x126mm GR 1 st. € 1356,59
591.SGE4002 Opb. Lastschakelaar 40A 2P IP66 270x201x160mm gr 2 1 st. € 1720,30
591.SGE4004 Opb. Lastschakelaar 40A 3/4P IP66 270x201x160mm GR 1 st. € 1787,53
591.SGE6302 Opb. Lastschakelaar 63A 2P IP66 270x201x160mm gr 1 st. € 2294,31
591.SGE6304 Opb. Lastschakelaar 63A 3/4P IP66 270x201x160mm GR 4 1 st. € 2394,29
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com